
 Jméno a příjmení (dítěte/žáka) 

…......................................................................................................................................................... 
 
datum narození:................................................................................................................................. 
 
třída……………………………….. 
 

trvale bytem:…................................................................................................................................... 

 

se bude účastnit od 25.5. vzdělávacích aktivit školních skupin na ZŠ Jižní:   

ANO  x  NE (hodící se zakroužkujte) 

V případě, že ANO upřesněte další důležité informace: 

Obědy ve ŠJ – ANO x NE 

Účast na odpolední školní skupině 

 ANO x NE  - v případě že ano,  odchod dítěte v…………….hodin (max.v 16h) 

Budete na své dítě při jeho odchodu ze školní skupiny čekat před budovou školy: ANO x NE 

Děti budou odcházet ze školy samy v čase, který rodiče napíší do přihlášky a je na odpovědnosti 

rodiče, aby na své dítě před školou čekal, pokud nemůže jít samo domů. 

 

V České Lípě dne: 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 


